
Uchwała nr 4/25 

Rady Pedagogicznej  

Dolnośląskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Językowego Kadr w Legnicy 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

o zmianie Statutu Dolnośląskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Językowego Kadr w Legnicy z dn. 18 lipca 2013 r. (ze zm.) 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 w związku z art. 50 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (t.j. Dz.U. 2022 poz. 2230) Rada Pedagogiczna Dolnośląskiego Centrum 

Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy uchwala, co następuje: 

 

Art. 1.  

W Statucie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy z dnia 18 lipca 

2013 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„W zarządzie Centrum znajdują się pomieszczenia kawiarni zlokalizowane w segmencie A. 

Kawiarnia prowadzi sprzedaż napojów (zimnych, gorących, alkoholowych i 

bezalkoholowych), wyrobów cukierniczych, ciastkarskich oraz przekąsek wytrawnych. 

Dyrektor Centrum określa w drodze zarządzenia sposób funkcjonowania kawiarni.” 

  

Art. 2   

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Dolnośląskiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy. 

 

Art. 3   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


		2025-04-08T12:56:30+0200




